
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Hotely, penziony a
restaurace

číslo zakázky: 853154

50 000 Kč
za měsíc
vratná kauce 50,000,- Kč
Provize RK 50.000,- Kč
Elektroměr a plynoměr
bude přepsán na
nájemníka

Pronájem hotelu, penzionu, 312 m², Ostrava, ul.
Nádražní
Nádražní, 70200, Moravská Ostrava a Přívoz, Ostrava

Zastavěná plocha: 312 m2 Užitná plocha: 312 m2

Počet podlaží v domě: 3 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Typ zařízení: Hotel
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu elegantní a plně zařízený penzion v historickém centru města
Ostravy, přímo na ulici Nádražní v sousedství živé Stodolní ulice. Tento pension je zavedený a disponuje 8 mi
samostatnými pokoji, každý s vlastním sociálním zařízením, což zaručuje pohodlné a soukromé ubytování pro vaše
hosty.
Objekt prošel nedávnou a nákladnou rekonstrukcí, během které byl proměněn do podoby spojující moderní vybavení s
historickým šarmem, což vytváří nezapomenutelnou atmosféru pro vaše hosty. Detaily a vkusný design se promítají do
každého rohu tohoto pensionu.
Chcete-li si udělat přesnější představu o potenciálu tohoto objektu, srdečně vás zveme na osobní prohlídku, během
které vám rádi předvedeme vše, co tento pension nabízí.
Nebojte se využít této jedinečné příležitosti pronajmout si pension v srdci Ostravy, který nabízí pohodlné ubytování a
zároveň úchvatnou atmosféru pro vaše hosty. Obratem se obraťte na nás a domluvme si prohlídku.

Vyřizuje
Vehovský Tomáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


